64 1908’de Jamanak adıyla yayınlanan, günlük siyasi ve edebi Ermenice gazete. 1920-1934 tarihleri

arasında Joğovurti Tsaynı-Jamanak adını alan gazete 1935’de ise Jamanak-Türkiye adıyla
yayınlanmıştır. Günümüzde yayaın hayatını Jamanak adıyla günlük gazete olarak devam ettirmektedir.

65 Joğovurti Tsaynı Gazetesi, 4/17 Mart 1920,sayı: 435.
66 “Badriarkutyun Hayots Turkiyo”, Intartsag Oraytsuyts Azkayin Hivantanotzi-1924 [Ermeni

Hastanesi Kapsamlı Takvimi-1924], H. Mateosyan Basımevi, İstanbul, 1924, s.37.

Esasen bahsedilen cemiyet 28 Eylül 1919 tarihinde kurulan “Garabetyan

Mezunlar Cemiyeti” nin bir devamıydı78. Garabetyan Okulları 20. yüzyılın başlarında

kurulmuştu. Bedros Zeki Garabetyan tarafından Üsküdar İcadiye’de açılan Garabetyan

75 Joğovurti Tsaynı, 19 Mart/1 Nisan 1920, sayı:447. (Verçin Lur Gazetesi’nin Türk-Ermeni Teâli

oluşumunu zamanından önce basına sızdırmasıyla ilgili olarak Ermeni basınının yaptığı toplantı ilgili
haber kupürü için bakınız Ek: 8 ve Ek:9).

76 Renin Gazetesi, 29 Teşrin-i evvel 1338 (29 Ekim 1922), sayı:13.